WA MPAIR TNunknown

Temporada Club

2024
2023
2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

UNAI MARTIN RODRIGUEZ

Nacido en: DONOSTIA 02-12-2000

AN -~ g
PEDRO

No
SAN
PEDRO >

SAN No
PEDRO
SAN
PEDRO >
SAN
PEDRO >

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

Compitiendo
enlaACT

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

NO
Condicién veces veces
titular suplente

14

20

NO

5

SAN
SAN PEDRO/sHARRI PEDRO -
HARRI
Clasificacion Puntos N° Mejor Peor
club club banderastiempo tiempo
11 41 20:01,84 23:24,10
20:12,30 21:26,08
19:55,28 21:23,42
11 37 20:07,68 22:04,78



