UNAI MARTIN RODRIGUEZ

Nacido en: DONOSTIA 02-12-2000 SA

SAN PEDROYPHARRI

SAN PEDRO -HARRI

Temporada		Compitiendo en la ACT	Condición		N° veces suplente	Clasificación club	Puntos club	N° banderas	•	Peor tiempo
2024	SAN PEDRO	Sí	Canterano	14	5	11	41		20:01,84	23:24,10
2023		No								
2022	SAN PEDRO	Sí	Canterano	2	0				20:12,30	21:26,08
2021	SAN PEDRO	No	Canterano							
2020	SAN PEDRO	Sí	Canterano	2	0				19:55,28	21:23,42
2019	SAN PEDRO	Sí	Canterano	20	0	11	37		20:07,68	22:04,78
2018	SAN PEDRO	No	Canterano							
2017	SAN PEDRO	No	Canterano							
2016	SAN PEDRO	No	Canterano							